

I - ARABAKO BILTZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

TOKI ADMINISTRAZIOAREN SAILA

Diputatuen Kontseiluaren 393/2014 Erabakia, uztailaren 22koa, onartzen duena ordaintzea Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsearen 2014ko partaidetzak, hain zuzen ere, kuadrilla eta udalei hirugarren hiruhilekokoak eta kontzejuei bigarren seihilekokoak

Diputatuen Kontseiluaren apirilaren 15eko 218/2014 Erabakiaren bidez, onarpena eman zitzaion udal, kontzeju eta kuadrillek Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean dituzten hasierako behin betiko 2014ko partaidetzei.

Diputatuen Kontseiluaren urtarrilaren 21eko 18/2014 eta apirilaren 15eko 218/2014 erabakien bidez, udal eta kuadrillei urteko lehenengo eta bigarren hiruhilekoak ordaintzea onartu zen, eta kontzejuei, berriz, urteko lehen seihilekoa.

19/1997 Foru Arauak 15.1. artikuluan ezarritakoarekin bat etorritik, udalei eta kuadrillei dagozkien partaidetzen herena ordaindu behar zaie hirugarren hiruhilekoan, bai eta kontzejuei ere bigarren seihilekoari dagokion diru kopuruaren zatia.

1. eranskinean ikusgai daude kuadrillei hirugarren hiruhilekoan jasotzea dagozkien partaidetza baldintzatuak; hau da, guztira, 232.053,69 euro, eta eranskin horretako azken zutabearen adierazten den bezala ordaindu beharrekoak.

Kuadrillei dagokien 2014ko hirugarren hiruhileko esleipen baldintzatugabea jasotzen da 2. eranskineko bigarren zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 411.978,99 euro.

Udal bakoitzari dagokion 2014ko hirugarren hiruhileko esleipena jasotzen da 3. eranskineko bigarren zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 40.096.112,54 euro.

Zutabe berean, eskualdatutako gizarte ongizaterako zerbitzuak eskaintzeagatik Gasteizko Udalari ordaindu beharrekoaren laurdena jaso da; hau da, guztira, 488.911,30 euro.

Kontzeju bakoitzari 2014ko bigarren seihilekoari dagokion esleipena jasotzen da 4. eranskineko lehenengo zutabe zenbakidunean; hau da, guztira, 1.687.166,60 euro.

PARTAIDETZETAN EGIN BEHARREKO KENKARI, KONPENTSAZIO ETA ATXIKIPENAK

1. 2013ko likidazioa dela eta, itzuli beharreko zenbatekoak atxikitzea, likidazioari Estatuko 2014ko laguntzak aplikatu ondoren.

Martxoaren 25eko 173/2014 Erabakiaren bidez, onartu egin ziren Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean Arabako toki erakundeek izango dituzten partaidetzak, 2013ko likidazioari dagozkionak.

Erabaki hartan, toki erakunde bakoitzak 2013ko likidazio negatiboa zela-eta itzultzeke zuen zenbatekoa ezarri zen. Zenbateko horiek taula honetan jasota daude, labur:

	2013KO BEHIN BETIKO ESLEIPENA	2013KO LIKIDAZIOA	LIKIDAZIOAREN ETA ESLEIPENAREN ARTEKO ALDEA
Udalak	159.072.808,50	151.484.674,76	- 7.588.133,74
Gizarte Ongizatea	1.942.215,40	1.942.215,40	
Kuadrillak	2.699.107,73	2.633.975,32	- 65.132,41
Kontzejuak	3.401.356,09	3.239.081,82	- 162.274,27
TEPEF	2.405.722,28	2.289.924,75	- 115.797,53
GUZTIRA	169.521.210,00	161.589.872,05	- 7.931.337,95

Ekainaren 18ko 11/2012 Foru Arauaren, TEFFFaren finantzazioarenaren, seigarren xedapen iragankorraren arabera, urtero sartuko dira Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsean "Estatu laguntzak" kontzeptupean berreskuratutako zenbatekoak, baldin eta Herri Dirubideen Euskal Kontseiluak etorkizunean banatu beharrekoak direla uste badu. Berreskuratutako horiek, sartu ere, toki erakundeak finantzatzeko hurrengo ekitaldiko foru funtsean sartuko dira.

Beraz, estatu laguntzen kontzeptupean berreskuratutako zenbatekoak, 2013ko ekitaldian sartutakoak, 2014ko TEFFFean jaso behar dira. Hori horrela, abenduaren 18ko 40/2013 Foru Arauaren, Arabako Lurralde Historikoaren aurrekontu gauzatzearenaren, bidez onartutako 2014ko ekitaldiko aurrekontuan "10.1.08.12.01.431.01.03 TEFFF laguntzen berreskurapena" partida sortu da, 1.705.282,95 euroz hornitua dagoena.

Horregatik guztiagatik, 2013ko funtsaren azken zenbatekoa 163.295.155,00 euro da.

Apirilaren 15eko 219/2014 Erabakiak xedatutakoarekin bat etorritik, 2014ko estatu laguntzak (1.705.282,95 euro) 2013ko likidazioari aplikatuta, eta kontuan harturik urtarrilaren 28ko 28/2014 Erabakiaren lehenengo puntuaren hirugarren paragrafoan xedatutakoa, toki erakundeei konpentsatzeke dagoen kopurua 6.234.840,99 euro da. Hona hemen zehaztuta ondorengo eranskinean:

	KONPENSATZEKE DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOAREN ZENBATEKOA
Udalak	- 5.973.447,42*
Gizarte ongizatea	19.537,54
Kuadrillak	- 52.365,31
Kontzejuak	- 128.594,17
TEPEF	- 91.185,64
GUZTIRA	- 6.226.055,00*

* TEFFFaren likidazio ereduaren kalkulu teorikoa, urtarrilaren 24ko 28/2014 Erabakia aplikatzea gorabehera.

Kontuan izanda apirilaren 15eko 218/2014 Erabakiaren bidez atxiki egin zirela 2013ko likidazioa dela-eta itzultzeke zeuden diru kopuruak, behin 2014ko estatu laguntzak kuadrillen eta udalen likidazioari aplikatu ondoren, eta Gasteizko Udalarari eskualdatutako gizarte ongizaterako

zerbitzuengatik ordaindu beharreko zenbatekoa eta TEPEFen zenbatekoa erregularizatu ondoren, kontzejuei dagokien zatia gelditzen da egozteke.

Horregatik, 128.594,17 euro atxikiko dira aipatutako kontzeptuarengatik, kontzejuen 4. eranskineko bigarren zutabearen zehaztutakoaren arabera.

2. 11/1995 Foru Arauaren, Arabako Lurralde Historikoko Kontzejuenaren, 40. artikulua ez betetzeagatik sortutako atxikipenak.

Ekainaren 30eko 19/1997 Foru Arauak, Arabako Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa arautzen duenak, 15.4. artikuluan xedatzen duenez "Salbuespen bezala eta Toki Erakundearen arloan eskumenekoa den Foru Diputatuak horretarako landutako espedientea irakurri ondoren (non auzian dagoen toki-erakundearekin audientzia egingo dela ziurtatuko den), Diputatu Kontseiluak, Toki Erakunde horiei dagozkien esleipenen ehuneko berrogeita hamarra atxikitzea erabaki dezake, Toki Erakunde batek edo gehiagok, ekitaldi bakoitzeko apirilaren hogeita hamarra baino lehen, Foru Aldundira bere aurrekontuen likidazioa onartu zutela dioen kopia bat bidaltzen ez badu." Atxikitze horrek bete beharrekoak betetzen ez diren bitartean iraun ahal izango du.

Indarrean den Arabako Kontzejuen Foru Arauak, 1995eko martxoaren 20koak, 40. artikuluan xedatzen du kontzejuek maiatzaren lehen baino lehen bidaliko dutela Arabako Foru Aldundira urteko kontuen kopia.

2013ko ekitaldiko tokiko kontuak bidali ez zituzten kontzejuei halaxe egiteko eskatu zien Arabako Foru Aldundiak, 2014ko maiatzaren 6an.

Toki Administrazioaren Saileko diputatuaren ekainaren 18ko 153/2014 Foru Aginduaren bidez, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta kontzejuek jaso beharreko zenbatekoaren ehuneko 50 Anuntzeta, Aztegieta, Karanka eta Mioma, Eskibel, Olano, Otazu eta Villafrancako kontzejuei atxikitze espedientea abiaraztea erabaki zen, ez baitzituzten bidali kontu horiek.

Aldi berean, gehienez ere 10 eguneko entzunaldia eman zitzaien, egoki zeritzotena alega zezaten erakunde horiek.

Anuntzeta, Otazu eta Villafrancako kontzejuek erantzun egin diete eskaerari, kontuen agiria bidali dute eta. Baina epe hori bete ondoren, gainerako kontzejuek ez dituzte kontuak bidali, eta ez dute ezer alegatu; beraz, ezinbesteko jotzen da 19/1997 Foru Arauan xedatutako atxikipena egitea.

Izapidetu beharreko izapideei hasiera eman ondoren, 19/1997 Foru Arauak 15. artikuluko laugarren paragrafoan xedatutakoari jarraituz, Diputatuen Kontseiluaren uztailaren 15eko 376/2014 Erabakiaren bidez, zera erabaki zuen, Aztegieta, Karanka eta Mioma, Eskibel eta Olanoko kontzejuei Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta 2014an jaso behar zuten zenbatekoaren ehuneko 50 atxikitzea.

Ondorioz, Aztegieta, Karanka eta Mioma, Eskibel eta Olanoko kontzejuei bigarren seihilekoaren esleipenari dagozkion zenbatekoen atxikipenak egin behar zaizkie, ahal den kasuetan.

Ondorioz, egin beharreko kenketa guztiak egin ondoren, kontzejuei ordaindu beharreko zenbateko likidoa 1.552.915,91 euro dira, 4. eranskineko bosgarren zutabearen adierazten den eran banatuta.

Toki Administrazioaren Zerbitzuaren txostena ikusita, Toki Administrazioaren Saileko foru diputatuak hala proposatuta, eta Diputatuen Kontseiluak gaia gaur bertan egindako bileran aztertu ondoren, hauxe

ERABAKITZEN DUT

Lehenengoa. Añana, Aiara, Kanpezu - Arabako Mendialde, Guardia – Arabako Errioxa, Agurain eta Zuiako kuadrillei 232.053,69 euro ordaintzea, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta 2014ko hirugarren hiruhilekoan partaidetza baldintzatu moduan jaso behar duten zenbateko gisa, 1. eranskineko bigarren zutabean zehazten den moduan.

Bigarrena. Añana, Aiara, Kanpezu-Arabako Mendialde, Guardia-Arabako Errioxa, Agurain eta Zuiako Kuadrillei 411.978,99 euro ordaintzea, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta 2014ko hirugarren hiruhilekoan partaidetza baldintzatugabe moduan jaso behar duten zenbateko gisa (taldea: 14.1.14; lerroa: 10-57), 2. eranskineko bigarren zutabean banatzen den moduan.

Hirugarrena. Arabako udalei 40.096.112,54 euro ordaintzea, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta 2014ko hirugarren hiruhilekoan jaso behar duten zenbateko gisa (taldea: 14.1.14; lerroa: 10-57), 3. eranskineko bigarren zutabean ezartzen den moduan.

Laugarrena Gasteizko Udalari 488.911,30 euro ordaintzea, eskualdatutako gizarte ongizate-rako zerbitzuak eskaintzeagatik 2014ko hirugarren hiruhilekoari dagokion zenbateko gisa (taldea: 14.1.14; lerroa: 10-57), 3. eranskineko bigarren zutabean jasotzen den moduan.

Bostgarrena. Arabako kontzejuei 1.687.166,60 euro ordaintzea, Toki Erakundeak Finantzatzeko Foru Funtsa dela-eta 2014ko bigarren seihilekoan jaso behar duten zenbateko gisa, 4. eranskineko lehen zutabe zenbakidunean banatzen den moduan (taldea: 14.1.14; lerroa: 10-57).

Seigarrena. Kontzejuen partaidetzetatik 4. eranskineko bigarren zutabean adierazitako kopuruak kentzea, erabaki honen azalpen zatian, "Partaidetzetan egin beharreko kenkari, konpentsazio eta atxikpenak" idatz zatiko 1 puntu "2013ko likidazioa dela eta, itzuli beharreko zenbatekoak atxikitzea, likidazioari Estatuko 2014ko laguntzak aplikatu ondoren" izenekoan, xedaturikoarekin bat etorritz; hau da, guztira, 128.594,17 euro.

Zazpigarrena. Aztegieta, Karanka eta Mioma, Eskibel eta Olanoko administrazio batzarrei 5.656,52 euro atxikitzea, 4. eranskineko hirugarren zutabe zenbakidunean jasotzen denaren arabera, 11/1995 Foru Arauaren 40. artikulua ez betetzeagatik, halaxe xedatzen baitu "Partaidetzetan egin beharreko kenkari, konpentsazio eta atxikpenak" idatz zatiko bigarren puntuak.

Zortzigarrena. Kontratututako zerbitzu bakoitzaren gastuak ordaindu izanaren frogagiriak bidaliko dizkiote kuadrillek, hiru hilean behin, Arabako Foru Aldundiari.

Bederatzigarrena. Erabaki hau ALHAOn argitaratzea.

Vitoria-Gasteiz, 2014ko uztailaren 22a

Diputatu nagusia

JAVIER DE ANDRÉS GUERRA

Toki Administrazioaren Saileko foru diputatua

JAVIER RUIZ DE ARBULO CERIO

Toki Erakundeentzako Zerbitzuen zuzendaria

JAVIER GÓMARA URDIAIN

ANEXO 1
CUADRILLAS
PARTICIPACIONES CONDICIONADAS EN EL F.F.F.E.L.- 2014
ABONOS 3º TRIMESTRE

1. ERANSKINA
KUADRILLAK
PARTAIDETZA BALDINTZATUAK 2014KO TEFFF-EAN
3. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK

TOTALES / GUZTIRA		
CUADRILLA / KUADRILLA	TOTAL APORTACIÓN D.F.A. / AFA-REN EKARPENA, GUZTIRA	TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2014 / KONTURA ORDAINTEKOA GUZTIRA 2014KO 3. HIRUHILEKOA
AÑANA	162.021,73	40.505,43
AYALA	150.034,31	37.508,58
CAMPEZO-M.A.	129.786,80	32.446,70
LAGUARDIA-R.A.	124.546,19	31.136,55
SALVATIERRA	177.850,00	44.462,50
ZUIA	183.975,72	45.993,93
TOTAL / GUZTIRA	928.214,75	232.053,69

ANEXO 2
CUADRILLAS
PARTICIPACIONES NO CONDICIONADAS EN EL F.F.F.E.L.-2014
ABONOS 3º TRIMESTRE

2. ERANSKINA
KUADRILLAK
PARTAIDETZA EZ BALDINTZATUAK 2014KO TEFFF-EAN
3. HIRUHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK

CUADRILLA / KUADRILLA	PARTICIPACIÓN INICIAL DEFINITIVA 2014 / 2014KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETZA	TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2014 / KONTURA ORDAINTZEKO GUZTIRA 2014KO 3. HIRUHILEKOA
Añana	249.567,38	62.616,62
Ayala	606.128,09	151.500,05
Campezo-Montaña Alavesa	146.860,04	36.711,01
Laguardia-Rioja Alavesa	416.198,95	104.031,05
Salvatierra	187.158,74	40.216,80
Vitoria-Gasteiz		
Zuia	67.613,86	16.903,46
T O T A L / G U Z T I R A	1.673.527,06	411.978,99

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2014ko uztailaren 30a, asteazkena • 85 zk.

ANEXO 3
AYUNTAMIENTOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. 2014
ABONOS 3º TRIMESTRE

3. ERANSKINA
UDALAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFF.F.EAN
3. HIRUHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

MUNICIPIO / UDALERRIA	PARTICIPACIÓN TOTAL INICIAL DEFINITIVA 2014 / 2014KO BEHIN BETIKO HASIERAKO PARTAIDETA OSOA	TOTAL A ABONAR A CUENTA 3º TRIMESTRE 2014 / KONTURA ORDAINTEZKOA GUETIRA 2014KO 3. HIRUHILEKOA
ALGORIA-DULANTZI	1.206.971,13	301.654,78
AMURRIO	4.502.913,42	1.120.427,46
ANANA	84.534,77	21.129,71
ARAMAYO	676.491,62	169.052,27
ARREMANOS	78.195,99	19.544,28
ARRAIA-MAIZTU	205.409,72	51.338,13
ARRAZI A. L. BARRUNDIA	354.870,42	88.394,96
ARZUENGA	791.501,55	195.344,52
ASPARRENA	711.304,01	177.776,92
AYALA	886.303,99	221.472,17
BANDIN DE ERIBO	131.626,63	32.856,40
BARRUNDIA	246.654,55	61.678,35
BERASTENVILLA	145.912,36	36.983,83
BERNEDO	158.348,34	39.576,30
CAMPEZO	170.502,94	42.548,25
ELBURGO	170.033,49	42.456,77
ELHEGO	470.097,47	117.470,08
ELZULAR	149.413,81	37.244,43
ERUNA DE OCA	857.812,24	213.380,59
ERUZALZ-GAUNA	142.676,98	35.634,38
ERUZAN	94.676,79	23.662,49
ERUZANGUI	125.008,56	31.244,78
LARASTIDA	701.837,39	174.439,73
LAGRAN	62.804,17	15.697,81
LACIARBA	688.419,64	172.058,70
LANLEGI	263.829,41	65.960,26
LANTARON	263.523,81	65.883,10
LARTABIA DE LABARCA	323.003,62	80.739,84
LEGITIMO	647.238,39	161.764,54
LEZA	112.553,65	28.132,75
LLODO	9.184.616,31	2.259.488,94
MOREDA DE ALAVA	102.738,72	25.693,84
NAVARRAS	105.981,18	26.493,73
OKENDO	490.206,33	122.516,47
ORON-ORON	1.328.058,14	331.417,04
PENACERRADA-URZAHARRA	87.130,37	21.774,63
RIBERA ALTA	221.335,99	55.331,05
RIBERA ALTA	444.472,59	110.296,99
SALVATIERRA	2.196.491,90	545.521,29
SAMANIEGO	140.584,75	35.137,58
SAN MILLAN	207.493,31	51.859,95
URKABUSTALZ	447.071,81	111.735,40
VALDEGOTIA	333.212,49	82.278,80
VALLE DE ANANA	40.628,37	10.164,71
VILLABENA DE ALAVA	130.684,55	31.163,29
VITORIA-GASTEIZ	127.223.099,40	31.788.351,24
VEGORA	121.900,97	30.468,13
ZALDUENDO	86.492,62	21.118,30
ZAMBARRA	125.780,99	31.447,10
ZIGOHIA	634.901,34	158.679,85
ZUA	350.749,09	87.618,52
COMPENSACIÓN A D.A. POR SALDO FEFELAFARI KONPENSAZIO EMATEA TEFF-FAREN SALDOA DE LA ETA	2.422.640,08	
TOTAL/GUZTIRA	162.781.282,33	40.096.112,54
AYTO. VITORIA-GASTEIZ SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL, VITORIA-GASTEIZKO L. GIZARTE ONGIZATE ZERBITZIAK	1.955.645,18	488.911,30

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2014ko uztailaren 30a, asteazkena • 85 zk.

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTZEJUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFFF-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTZEJUAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEN PARTAIDEITZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRATICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEN ORDAINDI BEHARRERAKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
ABERASTURI	ABERASTURI	5.924,55	-480,65		-480,65	5.443,90
ABETXUKO	ABETXUKO	387,80	-34,66		-34,66	353,14
ABEZIA	ABEZIA	2.756,74	-194,53		-194,53	2.562,21
ABORNIKANO	ABORNIKANO	4.038,28	-294,98		-294,98	3.743,30
ACEBEDO	ACEBEDO	705,17	-60,87		-60,87	644,30
ACOSTA	ACOSTA	3.307,17	-212,55		-212,55	3.094,62
ADANA	ADANA	3.094,28	-252,92		-252,92	2.841,36
AGRIAGA	AGRIAGA	1.265,14	-95,51		-95,51	1.169,63
ALAITZA	ALAITZA	3.667,80	-292,49		-292,49	3.375,31
ALBENZ	ALBENZ	3.320,24	-252,38		-252,38	3.067,86
ALCEDO	ALCEDO	1.900,91	-141,85		-141,85	1.759,06
ALDA	ALDA	2.432,81	-202,40		-202,40	2.230,41
ALEGRIA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI					
ALI	ALI	1.016,22	-71,17		-71,17	945,05
ALORIA	ALORIA	1.386,53	-116,48		-116,48	1.270,05
AMARITA	AMARITA	1.130,88	-108,42		-108,42	1.022,46
AMEIZAGA ASPARRENA	AMEIZAGA ASPARRENA	1.598,52	-97,95		-97,95	1.500,57
AMEIZAGA ZUIA	AMEIZAGA ZUIA	9.925,82	-759,38		-759,38	9.166,44
ANDA	ANDA	3.387,57	-266,40		-266,40	3.121,17
ANDA	ANDAGOIA					
ANDA	KATADIANO					
ANDON	ANDON	1.466,40	-106,88		-106,88	1.359,52
ANDOLLU	ANDOLLU	1.989,78	-163,37		-163,37	1.826,41
ANGOSTINA	ANGOSTINA	1.821,57	-120,44		-120,44	1.701,13
ANTEZANA	ANTEZANA	2.871,15	-183,66		-183,66	2.687,49
ANTEZANA DE LA RIBERA	ANTEZANA DE LA RIBERA	2.406,30	-251,47		-251,47	2.154,83
ANTONANA	ANTONANA	9.450,24	-718,91		-718,91	8.731,33
ANUCITA	ANUCITA	4.870,97	-398,36		-398,36	4.472,61
ANES	ANES	1.800,01	-154,91		-154,91	1.645,10
ANIA	ANIA	3.790,74	-266,78		-266,78	3.523,96
APELLANIZ	APELLANIZ	5.743,34	-465,74		-465,74	5.277,60
APERREGI	APERREGI	3.193,72	-227,98		-227,98	2.965,74
APODACA	APODACA	7.963,58	-544,13		-544,13	7.419,45
APIRIANO	APIRIANO	1.172,24	-85,12		-85,12	1.087,12
ARANGIZ	ARANGIZ	3.756,89	-308,42		-308,42	3.448,47
ARBULO	ARBULO	5.575,30	-421,45		-421,45	5.153,84
ARCAUTE	ARCAUTE	2.292,98	-231,30		-231,30	2.061,68
ARCHAVALAETA	ARCHAVALAETA	3.411,77	-336,43		-336,43	3.075,34
ARGANDOÑA	ARGANDOÑA	1.473,51	-151,47		-151,47	1.322,04
ARGOMANIZ	ARGOMANIZ	9.956,08	-698,15		-698,15	9.257,93
ARINEZ	ARINEZ	3.604,98	-275,28		-275,28	3.329,70
ARKAIA	ARKAIA	2.436,61	-199,82		-199,82	2.236,79
ARLUZEA	ARLUZEA	1.848,98	-150,31		-150,31	1.698,67
ARMENTIA	ARMENTIA	4.992,61	-399,27		-399,27	4.593,34
ARMINON	ARMINON	7.645,53	-505,91		-505,91	7.139,62
ARREO	ARREO	180,94	-28,43		-28,43	152,51

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTEZUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFF-F-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTEZUAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEZUEN PARTAIDEITZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEZUEN ORDAINDI BEHARREKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
ARRIAGA	ARRIAGA					
ARRIETA	ARRIETA	2.524,39	-160,66		-160,66	2.363,73
ARRIOLA	ARRIOLA	2.001,04	-156,74		-156,74	1.844,30
ARROIABE	ARROIABE	4.397,74	-307,13		-307,13	4.090,61
ARTAZA-ESCOTA	ARTAZA-ESCOTA	2.268,89	-240,48		-240,48	2.028,41
ARTOMANA	ARTOMANA	3.951,46	-288,59		-288,59	3.662,87
ARZUBIAGA	ARZUBIAGA	788,54	-73,35		-73,35	715,19
ASKARTZA	ASKARTZA	1.300,28	-103,36		-103,36	1.196,92
ASPURU	ASPURU	1.697,68	-131,20		-131,20	1.566,48
ASTEGUIETA	ASTEGUIETA	7.612,19	-667,90	3.806,10	-4.474,00	3.138,19
ATAURI	ATAURI	2.041,04	-199,45		-199,45	1.841,61
ATEIGA	ATEIGA	1.603,28	-138,15		-138,15	1.465,13
AUDIKANA	AUDIKANA	1.180,00	-101,47		-101,47	1.078,53
AZACETA	AZACETA	2.538,70	-189,43		-189,43	2.349,27
AZULU	AZULU	1.888,00	-140,56		-140,56	1.747,44
BACHICABO	BACHICABO	2.654,94	-233,65		-233,65	2.421,29
BARANBIO	BARANBIO	9.379,40	-735,92		-735,92	8.643,48
BAROJA	BAROJA	2.278,83	-190,86		-190,86	2.087,97
BARRIO	BARRIO	1.273,48	-106,66		-106,66	1.266,82
BARRIOBISTO	BARRIOBISTO	5.599,57	-430,93		-430,93	5.078,64
BARRÓN	BARRÓN	1.767,94	-167,90		-167,90	1.600,04
BASABE	BASABE	1.115,05	-91,48		-91,48	1.023,57
BASQUINUELAS	BASQUINUELAS	532,26	-58,83		-58,83	473,43
BELUNTZA	BELUNTZA	2.412,94	-201,28		-201,28	2.211,66
BERANTEVILLA	BERANTEVILLA	21.843,43	-1.546,72		-1.546,72	20.296,71
BERANTEVILLA	ESCANZANA					
BERANTEVILLA	LACORZANILLA					
BERGANZO	BERGANZO	3.580,40	-302,78		-302,78	3.277,62
BERGUENDA	BERGUENDA	5.790,67	-544,38		-544,38	5.246,29
BERNEDO	BERNEDO	12.141,33	-958,28		-958,28	11.183,05
BERRIKANO	BERRIKANO	6.047,28	-450,55		-450,55	5.596,73
BERROSTEGIETA	BERROSTEGIETA	7.039,09	-561,48		-561,48	6.477,61
BETOLAZA	BETOLAZA	1.369,94	-113,87		-113,87	1.256,07
BETONO	BETONO	3.468,98	-303,88		-303,88	3.165,10
BIKUNA	BIKUNA	1.819,80	-147,81		-147,81	1.671,99
BITORIANO	BITORIANO	10.993,21	-809,02		-809,02	10.184,19
BOLIVAR	BOLIVAR	405,41	-23,63		-23,63	381,78
BOVEDA	BOVEDA	6.193,32	-478,64		-478,64	5.714,68
BUJANDA	BUJANDA	1.504,95	-127,40		-127,40	1.377,55
BURUAGA	BURUAGA	2.892,15	-211,41		-211,41	2.680,74
CAicedo-SOPENA	CAicedo-SOPENA	1.512,84	-154,43		-154,43	1.358,41
CAicedo-YUSO	CAicedo-YUSO	3.435,04	-279,87		-279,87	3.155,17
CARANCA Y MIOMA	CARANCA	2.457,44	-180,22	1.238,72	-1.408,94	1.048,50
CARANCA Y MIOMA	MIOMA					
CASTILLO	CASTILLO	3.546,32	-255,33		-255,33	3.290,99

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2014ko uztailaren 30a, asteazkena • 85 zk.

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTZEJUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFFFE-AN
2. SEHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTZEJUAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEN PARTAIDEZTA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEN ORDAINDI BEHARREKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
COMUNIÓN	COMUNIÓN	5.442,84	-421,78		-421,78	5.021,06
CORRO	CORRO	3.522,68	-204,81		-204,81	3.317,87
COSTERA	COSTERA	1.333,44	-115,66		-115,66	1.217,78
CRISPIANA	CRISPIANA	849,77	-66,21		-66,21	783,56
DALLO	DALLO	1.467,78	-119,79		-119,79	1.347,99
DELIKA	DELIKA	9.707,83	-722,90		-722,90	8.984,93
DOMAIKIA	DOMAIKIA	3.925,18	-285,46		-285,46	3.639,72
DURANA	DURANA	10.749,74	-826,86		-826,86	9.922,88
EGILETA	EGILETA	846,77	-56,82		-56,82	789,95
EGINO	EGINO	4.027,60	-320,36		-320,36	3.707,24
EGUILAZ	EGUILAZ	2.878,40	-205,87		-205,87	2.672,53
ELBURGO	ELBURGO	9.232,63	-663,28		-663,28	8.569,34
ELGEA	ELGEA	3.786,54	-317,04		-317,04	3.469,50
ELORRIAGA	ELORRIAGA	2.062,42	-174,27		-174,27	1.888,15
ELOSU	ELOSU	6.596,66	-540,29		-540,29	6.056,37
ERRI	ERRI	202,81	-38,29		-38,29	164,52
ERENTXUN	ERENTXUN	4.865,81	-373,02		-373,02	4.492,79
ERIBE	ERIBE	3.424,98	-254,37		-254,37	3.170,61
ESKIBEL	ESKIBEL	75,15	-19,06	37,58	-56,64	18,51
ESPEJO	ESPEJO	14.204,48	-1.080,98		-1.080,98	13.123,50
ESTARRONA	ESTARRONA	2.779,13	-220,43		-220,43	2.558,70
ESTAVILLO	ESTAVILLO	7.176,63	-492,31		-492,31	6.684,32
ETURA	ETURA	4.580,63	-289,16		-289,16	4.291,47
ETXABARRI IBINA	ETXABARRI IBINA	15.685,46	-1.273,62		-1.273,62	14.411,84
ETXABARRI IRTUPINA	ETXABARRI IRTUPINA	3.724,48	-272,68		-272,68	3.451,80
ETXABARRI-KUARTANGO	ETXABARRI-KUARTANGO	1.164,94	-83,86		-83,86	1.081,08
ETXABARRI-KUARTANGO	TORTURA					
ETXAGUEN (ZIGOTIA)	ETXAGUEN (ZIGOTIA)	4.159,82	-311,79		-311,79	3.848,03
ETXEGOEN	ETXEGOEN	1.342,40	-88,58		-88,58	1.253,82
EZKERKOTXA	EZKERKOTXA	3.030,94	-222,08		-222,08	2.808,86
FAIDO	FAIDO	959,92	-77,50		-77,50	882,42
FONTECHA	FONTECHA	7.836,14	-638,48		-638,48	7.197,66
FORONDA	FORONDA	1.440,54	-131,86		-131,86	1.308,68
FRESNEDA	FRESNEDA	1.562,67	-135,81		-135,81	1.426,86
GALARRETA	GALARRETA	2.471,52	-189,63		-189,63	2.281,89
GAMARRA MAYOR	GAMARRA MAYOR	8.488,58	-750,36		-750,36	7.738,22
GAMARRA MENOR	GAMARRA MENOR	601,41	-45,54		-45,54	555,87
GAMIZ	GAMIZ	750,63	-71,41		-71,41	679,22
GARDELEGI	GARDELEGI	1.041,96	-78,02		-78,02	963,94
GAUNA	GAUNA	3.145,03	-279,38		-279,38	2.865,65
GAZEO	GAZEO	2.167,42	-159,29		-159,29	2.008,13
GAZETA	GAZETA	2.882,74	-219,76		-219,76	2.662,98
GEBARA	GEBARA	3.053,32	-230,51		-230,51	2.822,81
GERENA	GERENA	1.392,30	-115,41		-115,41	1.276,89
GERENU	GERENU	2.309,24	-181,15		-181,15	2.128,09
GOBEO	GOBEO	1.123,08	-76,30		-76,30	1.046,78

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTEJEUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFFF-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTEJUEAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJEUEN PARTAIDEITZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAK / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCUPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHAREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJEUEN ORDAINDI BEHARRERKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
GOLAÍN	GOLAÍN	539,00	-43,94		-43,94	495,06
GOURI-ONDONA	GOURI-ONDONA	2.748,28	-241,55		-241,55	2.506,73
GOMETXA	GOMETXA	2.085,90	-168,24		-168,24	1.917,66
GOPEGI	GOPEGI	4.000,51	-263,68		-263,68	3.736,83
GORDOA	GORDOA	1.638,12	-125,58		-125,58	1.512,54
GULLERNA	GULLERNA	1.969,40	-148,19		-148,19	1.821,21
GUINEA	GUINEA	821,10	-66,96		-66,96	754,14
GURENDES-QUEJO	GURENDES-QUEJO	3.032,75	-230,96		-230,96	2.801,79
HEREDIA	HEREDIA	4.248,28	-322,78		-322,78	3.925,50
HERENA	HERENA	1.212,21	-133,77		-133,77	1.078,44
HERMIA	HERMIA	2.627,18	-204,88		-204,88	2.422,30
HIONA	HIONA	3.263,03	-249,72		-249,72	3.013,31
HUETO ABAJO	HUETO ABAJO	2.416,04	-229,38		-229,38	2.186,66
HUETO ARRIBA	HUETO ARRIBA	3.123,84	-239,72		-239,72	2.884,12
IBARGUREN	IBARGUREN	682,07	-53,08		-53,08	628,99
IGAY	IGAY	847,38	-80,67		-80,67	766,71
ILARDUIA	ILARDUIA	3.747,64	-200,08		-200,08	3.547,56
ILARRATZA	ILARRATZA	3.090,78	-272,08		-272,08	2.818,70
INOSO	INOSO	1.226,94	-98,43		-98,43	1.128,51
IZARRA	IZARRA	83.321,12	-4.086,55		-4.086,55	79.234,57
IZORIA	IZORIA	8.548,43	-658,40		-658,40	7.890,03
JAUREGI	JAUREGI	511,46	-42,48		-42,48	468,98
JOKANO	JOKANO	2.356,72	-171,44		-171,44	2.185,28
JUGO	JUGO	2.668,15	-192,87		-192,87	2.475,28
JUNGUTU	JUNGUTU	3.147,49	-234,62		-234,62	2.912,87
KARKAMU	KARKAMU	2.182,18	-169,66		-169,66	2.012,52
KONTRASTA	KONTRASTA	4.016,21	-279,65		-279,65	3.736,56
KORRES	KORRES	2.169,84	-173,54		-173,54	1.996,30
LABRAZA	LABRAZA	6.558,94	-560,34		-560,34	5.998,60
LACERVILLA	LACERVILLA	847,38	-62,56		-62,56	784,82
LAGRAN	LAGRAN	7.982,27	-659,33		-659,33	7.322,94
LANDA	LANDA	2.692,31	-152,12		-152,12	2.540,19
LANGARIKA	LANGARIKA	2.328,67	-157,02		-157,02	2.171,65
LARRAZKUETA	LARRAZKUETA	573,08	-34,14		-34,14	538,94
LARREA	LARREA	6.422,75	-483,49		-483,49	5.939,26
LARRINBE	LARRINBE	18.287,73	-1.423,14		-1.423,14	16.864,59
LASARTE	LASARTE	5.629,84	-360,02		-360,02	5.269,82
LASIERRA	LASIERRA	632,70	-62,95		-62,95	569,75
LECINANA DE LA OCA	LECINANA DE LA OCA	1.109,66	-160,51		-160,51	949,15
LECINANA DEL CAMINO	LECINANA DEL CAMINO	2.849,08	-225,56		-225,56	2.623,52
LEGARDA	ARTATZA FORONDA	2.713,88	-229,01		-229,01	2.484,87
LEGARDA	MANDOJANA					
LEGUTIO	LEGUTIO	62.273,78	-4.411,25		-4.411,25	57.862,53
LEJARZO	LEJARZO	601,94	-45,73		-45,73	556,21

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTEJEUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFF-F-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTEJUEAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUEAREN PARTAIDETZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUEAREN ORDAINDE BEHARREKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
LEKAMAÑA	LEKAMAÑA	1.814,56	-132,40		-132,40	1.682,16
LERMANDA	LERMANDA	376,53	-27,34		-27,34	349,19
LETONA	LETONA	2.077,50	-164,97		-164,97	1.912,53
LEZAMA	LEZAMA	18.009,67	-1.410,13		-1.410,13	16.599,54
LLANTENO	LLANTENO	7.093,00	-553,74		-553,74	6.539,26
LOPIDANA	LOPIDANA	736,39	-71,91		-71,91	664,48
LOZA	LOZA	1.403,98	-105,87		-105,87	1.298,11
LUBIANO	LUBIANO	1.948,65	-105,63		-105,63	1.843,02
LUIAONDO	LUIAONDO	65.777,83	-4.628,07		-4.628,07	61.149,76
LUJO	LUJO	593,08	-53,37		-53,37	539,71
LUKIANO	LUKIANO	3.139,34	-252,85		-252,85	2.886,51
LUKO	LUKO	2.163,04	-188,53		-188,53	1.974,51
LUNA	ARCHIJA	2.523,05	-197,24		-197,24	2.325,81
LUNA	ARRIANO					
LUNA	GUILARTE					
LUNA	LUNA					
LIZURUAGA	LIZURUAGA	1.729,04	-136,23		-136,23	1.592,81
MADARIA	MADARIA	587,94	-45,78		-45,78	542,16
MAESTU	MAESTU	17.904,73	-1.377,09		-1.377,09	16.527,64
MANURGA	MANURGA	3.778,11	-298,82		-298,82	3.479,29
MANZANOS	MANZANOS	14.094,38	-952,63		-952,63	13.141,75
MARGARITA	MARGARITA	1.179,79	-97,96		-97,96	1.081,83
MARIETA-LARRINTZAR	MARIETA-LARRINTZAR	5.605,51	-493,20		-493,20	5.112,31
MARINDA	INURRITA	1.445,40	-114,64		-114,64	1.330,76
MARINDA	MARINDA					
MARINDA	SANTA EULALIA					
MARINDA	URBINA DE BASABE					
MARINDA	VILLAMANCA					
MARKINA	MARKINA	4.419,88	-357,95		-357,95	4.061,93
MARKINEZ	MARKINEZ	5.325,52	-384,30		-384,30	4.941,22
MARONO	MARONO	2.026,11	-127,62		-127,62	1.898,49
MARTODA	MARTODA	837,31	-40,39		-40,39	796,92
MATAUKO	MATAUKO	1.423,88	-114,90		-114,90	1.308,98
MATURANA	MATURANA	2.099,78	-172,92		-172,92	1.926,86
MELLEDES	MELLEDES	2.759,58	-155,17		-155,17	2.604,41
MENAGARAI-BEOTEGI	BEOTEGI	13.619,12	-1.085,72		-1.085,72	12.533,40
MENAGARAI-BEOTEGI	MENAGARAI					
MENDAROKZETA	MENDAROKZETA	2.316,34	-185,22		-185,22	2.131,12
MENDIBIL	MENDIBIL	2.135,24	-188,26		-188,26	1.946,98
MENDIGUREN	MENDIGUREN	893,05	-80,71		-80,71	812,34
MENDIUR	MENDIUR	3.023,13	-269,96		-269,96	2.753,17
MENDOLA	MENDOLA	7.221,35	-774,74		-774,74	6.446,61
MENDOZA	MENDOZA	5.324,88	-442,31		-442,31	4.882,57
MENOIO	MENOIO	2.255,84	-145,15		-145,15	2.110,69
MEZKIA	MEZKIA	1.035,54	-93,69		-93,69	941,85
MJANCAS	MJANCAS	2.638,04	-195,60		-195,60	2.442,44

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2014ko uztailaren 30a, asteazkena • 85 zk.

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTEJUIAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFF-F-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOZKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTEJUIAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUIEN PARTAIDEZTA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995/ 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRATICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUIEN ORDAINDI BEHARREKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
MINANO MAYOR	MINANO MAYOR	1.402,02	-102,30		-102,30	1.299,72
MINANO MENOR	MINANO MENOR	760,85	-50,09		-50,09	710,76
MOLINILLA	MOLINILLA	586,13	-51,24		-51,24	534,88
MONASTERIOGUREN	MONASTERIOGUREN	2.052,55	-148,13		-148,13	1.904,42
MONTEVITE	MONTEVITE	4.305,70	-238,65		-238,65	4.067,05
MONTORIA	MONTORIA	1.390,28	-112,04		-112,04	1.278,24
MORILLAS	MORILLAS	1.673,27	-192,60		-192,60	1.480,67
MUNAIN	MUNAIN	1.929,04	-152,28		-152,28	1.776,76
MURGA	MURGA	7.181,47	-524,97		-524,97	6.656,50
MURGIA	MURGIA	9.214,30	-721,17		-721,17	8.493,13
MURUA	MURUA	7.923,95	-625,80		-625,80	7.298,15
NANCLARES DE LA OCA	NANCLARES DE LA OCA	131.339,25	-9.370,80		-9.370,80	121.968,45
NARBAIZA	NARBAIZA	6.914,34	-497,14		-497,14	6.417,20
NAVARRETE	NAVARRETE	2.902,69	-234,16		-234,16	2.668,53
NOGRARO	NOGRARO	1.173,49	-95,62		-95,62	1.077,87
OCHO	OCHO	3.525,84	-288,66		-288,66	3.237,18
OJARDO	OJARDO	2.704,21	-211,28		-211,28	2.492,93
OKARIZ	OKARIZ	2.259,74	-150,83		-150,83	2.108,91
OKINA	OKINA	1.501,80	-81,37		-81,37	1.420,43
OLABEZAR	OLABEZAR	5.002,41	-378,12		-378,12	4.624,29
OLANO	OLANO	1.108,23	-91,13	584,12	-675,25	492,98
OLETA	OLETA	2.987,44	-240,90		-240,90	2.746,54
OLLAVARRE	OLLAVARRE	12.487,39	-864,80		-864,80	11.622,59
ONDATEGI	ONDATEGI	7.932,43	-630,75		-630,75	7.301,68
ONRAITA	ONRAITA	1.289,67	-99,70		-99,70	1.190,17
ORBISO	ORBISO	5.443,92	-429,95		-429,95	5.013,97
ORDONANA	ORDONANA	2.514,07	-199,84		-199,84	2.314,23
OREITIA	OREITIA	3.723,48	-319,73		-319,73	3.403,75
ORMIJANA	ORMIJANA	1.566,02	-175,08		-175,08	1.390,94
OSMA	OSMA	3.014,83	-248,13		-248,13	2.766,70
OTAZU	OTAZU	2.318,47	-211,99		-211,99	2.106,48
OTEO	OTEO	1.758,82	-137,76		-137,76	1.621,06
OZAETA	OZAETA	13.476,75	-1.178,28		-1.178,28	12.298,47
OZKA	OZKA	723,67	-56,21		-56,21	667,46
PAGANOS	PAGANOS	4.101,91	-337,89		-337,89	3.764,02
PAUL	PAUL	2.899,73	-343,09		-343,09	2.556,64
PAYUETA	PAYUETA	4.079,13	-298,14		-298,14	3.781,01
PENACERRADA	PENACERRADA	7.870,04	-591,02		-591,02	7.279,02
PINEDO	PINEDO	1.206,60	-103,39		-103,39	1.103,21
PIPAÓN	PIPAÓN	3.544,93	-290,50		-290,50	3.254,43
POBES	POBES	8.965,74	-844,48		-844,48	8.121,26
PORTILLA	PORTILLA	1.376,38	-143,86		-143,86	1.232,52
PUENTELARRA	PUENTELARRA	12.492,62	-855,90		-855,90	11.636,72
QUEJANA	QUEJANA	3.308,81	-290,86		-290,86	3.017,95
QUINTANA	QUINTANA	1.685,07	-130,86		-130,86	1.554,21
QUINTANILLA	QUINTANILLA	801,73	-65,79		-65,79	735,94

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2014ko uztailaren 30a, asteazkena • 85 zk.

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTEJEUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFFFE-AN
2. SEHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTEJUEAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUEAREN PARTAIDEITZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCUPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTEJUEAREN ORDAINDI BEHARRERAKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
QUINTANILLA DE LA RIBERA	QUINTANILLA DE LA RIBERA	1.709,96	-94,33		-94,33	1.615,63
R.V DE LAMINORIA	ALETXA	5.398,93	-522,38		-522,38	4.876,55
R.V DE LAMINORIA	ARENAZA					
R.V DE LAMINORIA	CICUJANO					
R.V DE LAMINORIA	IBISATE					
R.V DE LAMINORIA	LEORZA					
R.V DE LAMINORIA	MUSTIU					
RESPALDIZA	RESPALDIZA	24.649,96	-1.674,30		-1.674,30	22.975,66
RETANA	RETANA	1.727,27	-129,65		-129,65	1.597,62
RETES DE LLANTENO	RETES DE LLANTENO	3.231,32	-243,89		-243,89	2.987,43
RIVABELLOSA	RIVABELLOSA	73.747,93	-4.655,93		-4.655,93	69.092,00
RIVAGUDA	RIVAGUDA	1.509,67	-128,85		-128,85	1.380,82
ROTEGUI	ROTEGUI	1.564,20	-113,63		-113,63	1.450,57
SABANDO	SABANDO	2.394,04	-191,95		-191,95	2.202,09
SALCEDO	SALCEDO	6.159,73	-459,48		-459,48	5.700,25
SALINILLAS DE BURADON	SALINILLAS DE BURADON	8.855,62	-790,88		-790,88	8.064,73
SALMANTON	SALMANTON	1.578,88	-127,64		-127,64	1.451,24
SAN ROMAN DE CAMPEZO	SAN ROMAN DE CAMPEZO	1.956,20	-153,27		-153,27	1.802,93
SAN ROMAN DE SAN MILLAN	SAN ROMAN DE SAN MILLAN	5.665,81	-416,56		-416,56	5.249,25
SAN VICENTE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA	6.063,49	-463,50		-463,50	5.599,99
SANTA CRUZ DE CAMPEZO	SANTA CRUZ DE CAMPEZO	31.232,15	-3.995,06		-3.995,06	27.237,09
SANTA CRUZ DEL FIERRO	SANTA CRUZ DEL FIERRO	2.610,11	-188,79		-188,79	2.421,32
SANTURDE	SANTURDE	1.446,29	-98,44		-98,44	1.347,85
SARATXO	SARATXO	6.671,27	-552,50		-552,50	6.118,77
SARRIA	SARRIA	11.661,04	-922,70		-922,70	10.738,34
SENDADIANO	SENDADIANO	1.345,80	-103,63		-103,63	1.242,17
SOBRON	SOBRON	3.614,84	-330,03		-330,03	3.284,81
SOJO	SOJO	4.112,72	-292,83		-292,83	3.819,89
SUBJANA DE ALAVA	SUBJANA DE ALAVA	1.559,14	-132,17		-132,17	1.426,96
SUBJANA-MORILLAS	SUBJANA-MORILLAS	3.486,42	-294,87		-294,87	3.191,55
TERTANGA	TERTANGA	4.941,32	-390,02		-390,02	4.551,30
TOBERA	TOBERA	579,70	-51,66		-51,66	528,04
TOBILLAS	TOBILLAS	1.289,34	-118,71		-118,71	1.170,63
TRESPUNTES	TRESPUNTES	16.092,08	-1.187,82		-1.187,82	14.904,26
TROKONIZ	TROKONIZ	3.530,21	-297,90		-297,90	3.232,31
TUESTA	TUESTA	5.445,83	-450,15		-450,15	4.995,68
TURISO	TURISO	2.656,27	-212,71		-212,71	2.443,56
TUYO	TUYO	5.105,18	-432,34		-432,34	4.672,84
TXINTXETRU	TXINTXETRU	2.206,55	-165,70		-165,70	2.040,85
ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS	2.705,75	-230,07		-230,07	2.475,68
ULLIBARRI-ARANA	ULLIBARRI-ARANA	3.843,07	-299,26		-299,26	3.543,81
ULLIBARRI-ARRAZUA	ULLIBARRI-ARRAZUA	2.239,73	-175,21		-175,21	2.064,52
ULLIBARRI-GAMBOA	ULLIBARRI-GAMBOA	3.697,01	-287,22		-287,22	3.409,79
ULLIBARRI-JAUREGI	ULLIBARRI-JAUREGI	4.642,97	-350,41		-350,41	4.292,56
ULLIBARRI-VINA	ULLIBARRI-VINA	1.698,21	-160,66		-160,66	1.537,55
UNZA-APREGUINDANA	UNZA-APREGUINDANA	3.564,23	-283,47		-283,47	3.280,76

ANEXO 4
CONCEJOS
PARTICIPACIONES INICIALES DEFINITIVAS F.F.F.E.L. - 2014
ABONOS 2º SEMESTRE

4. ERANKINA
KONTZEJUAK
BEHIN BETIKO HASIERAKO 2014KO TEFFF-EAN
2. SEHILEKOARI DAGOKION ORDAINKETAK

NOMBRE DEL CONCEJO / KONTZEJUAREN IZENA	NÚCLEOS QUE LO COMPONEN / HERRIGUNEAK	PARTICIPACIÓN CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEN PARTAIDEZA 2014KO 2. SEHILEKOA	CANTIDAD DE LA LIQUIDACIÓN 2013 PENDIENTE DE COMPENSAR / DAGOEN 2013KO LIKIDAZIOKO ZENBATEKOA	RETENCIÓN POR INCLUMPLIMIENTO DE ART. 40 DE LA NORMA FORAL 11/1995 / 11/1995 FORU ARAUAREN 40. ARTIKULUA HAUSTEAGATIKO ATXIKIPENAK	TOTAL RETENCIONES A PRACTICAR / EGIN BEHARREKO ATXIKIPENAK GUZTIRA	LÍQUIDO A ABONAR A CONCEJOS 2º SEMESTRE 2014 / KONTZEJUEI ORDAINDI BEHARREKO LIKIDOA, 2014KO 2. SEHILEKOA
URABAIN	URABAIN	915,44	-69,89		-69,89	845,55
URARTE	URARTE	3.004,77	-265,96		-265,96	2.738,81
URBINA	URBINA	6.274,92	-511,10		-511,10	5.763,82
URBINA EZA	URBINA EZA	940,94	-72,88		-72,88	868,02
URIBARRI-KUARTANGO	URIBARRI-KUARTANGO	637,15	-49,09		-49,09	588,06
URRUNAGA	URRUNAGA	5.803,61	-486,34		-486,34	5.317,27
URTURI	URTURI	4.477,84	-334,50		-334,50	4.143,34
UZKIANO	UZKIANO	1.345,08	-103,87		-103,87	1.241,21
VALDEREIO	LAHOZ	1.231,14	-97,37		-97,37	1.133,77
VALDEREIO	LALASTRA					
VALLIERCA	VALLIERCA	729,64	-54,65		-54,65	674,99
VILLABEZANA	VILLABEZANA	1.162,17	-145,98		-145,98	1.016,19
VILLAFRANCA	VILLAFRANCA	1.365,69	-121,28		-121,28	1.244,41
VILLAFRIA	VILLAFRIA	1.451,35	-115,37		-115,37	1.335,98
VILLALUENGA	VILLALUENGA	537,84	-52,31		-52,31	485,53
VILLAMADERNE	BELLOJIN	2.601,61	-210,53		-210,53	2.391,08
VILLAMADERNE	VILLAMADERNE					
VILLAMBROSA	VILLAMBROSA	769,70	-58,62		-58,62	711,08
VILLANANE	VILLANANE	7.222,58	-572,51		-572,51	6.650,07
VILLANUEVA DE VALDEGOVI	VILLANUEVA DE VALDEGOVI	8.880,65	-725,10		-725,10	8.155,55
VILLAVIEDE	VILLAVIEDE	2.089,14	-172,64		-172,64	1.916,50
VILLODAS	VILLODAS	19.061,12	-1.479,95		-1.479,95	17.581,17
VILORIA	VILORIA	1.130,42	-118,78		-118,78	1.011,64
VIRGALA MAYOR	VIRGALA MAYOR	2.849,43	-250,96		-250,96	2.598,47
VIRGALA MAYOR	VIRGALA MENOR					
YURRE	YURRE	1.724,67	-127,53		-127,53	1.597,14
ZAITEGI	ZAITEGI	2.202,91	-163,12		-163,12	2.039,79
ZAMBRANA	ZAMBRANA	20.800,72	-1.483,84		-1.483,84	19.316,88
ZARATE	ZARATE	2.680,20	-199,34		-199,34	2.480,86
ZERIO	ZERIO	560,85	-49,03		-49,03	511,82
ZESTAFE	ZESTAFE	1.834,20	-151,37		-151,37	1.682,83
ZIRIANO	ZIRIANO	209,61	-16,22		-16,22	193,39
ZUAZA	ZUAZA	6.432,84	-501,45		-501,45	5.931,39
ZUAZO DE SAN MILLAN	ZUAZO DE SAN MILLAN	3.747,94	-245,24		-245,24	3.502,70
ZUAZO DE VITORIA	ZUAZO DE VITORIA	3.952,93	-258,88		-258,88	3.694,05
ZUBILLAGA	ZUBILLAGA	4.993,09	-424,18		-424,18	4.568,91
ZUHATZU KUARTANGO	ZUHATZU KUARTANGO	7.512,34	-584,21		-584,21	6.928,13
ZUMELZU	ZUMELZU	1.006,64	-66,21		-66,21	940,43
ZURBANO	ZURBANO	11.679,89	-691,99		-691,99	10.987,90
TOTAL / GUZTIRA		1.687.166,60	-128.594,17	5.656,52	-134.250,69	1.552.915,91